
Vil du spille med oss i Stabekk Janitsjarorkester (SJO)? 
 

Stabekk Janitsjarorkester er et amatørkorps for unge og voksne, med omlag 40 medlemmer. Vi øver på Nadderud videregående 
skole i Bærum, like ved Gjønnes stasjon på T-bane 3 Kolsås. For tiden har vi plass i flere instrumentgrupper, ta kontakt for å 
høre mer. 
 
SJO har aktiviteter fra august til juni, fordelt på 6-8 større og mindre prosjekter, gjerne avsluttet med en konsert. Alle prosjekter planlegges med 
musikalsk utvikling som hovedmål, samtidig som vi har det morsomt sammen. Det prøver vi å få til gjennom varierte prosjekter med stor 
musikalsk bredde, inkludert årlig deltakelse i norgesmesterskapet for janitsjarkorps, der vi for tiden stiller i 2.divisjon. 

 

Høst   Vår  

august - 
oktober 

1-2 prosjekter med avsluttende konserter. Vi deltar 
ofte på Sandvika byfest i august. 

 januar, 
begynnelsen 

Juletrefester, korpsets viktigste inntektskilde 

oktober - 
november 

Prosjekt med “større” musikk, gjerne med konsert i 
Bærum Kulturhus, høstens hovedmål. 

 januar -  
NM i mars/april 

Årsmøte i februar. NM-oppkjøring, inkl 1-2 
helgeseminarer. NM i Trondheim før påske. 

desember Julekonsert  17.mai Spilling i nærmiljøet (uten marsjering). 

   juni Sommerkonsert og halvårsmøte 

Økonomi, dugnad og kontingent 
Våre største utgiftsposter er dirigent/instruktør, konsertlokaler og noter. Korpsets viktigste inntektskilde er å arrangere 
juletrefester for bedrifter. Dette er dugnadsjobb som foregår i løpet av noen hektiske og veldig sosiale uker i januar, der 
SJO-grupper stiller som nisseorkester og lekenisser for barna. Andre inntekter inkluderer medlemskontingent og støtteordninger. 

Kontakt oss 
Send en epost til sjo@sjo.no eller til et medlem i styret, send en beskjed via vår eksterne Facebook-side, 
eller kom innom en øvelse. Korpsets web-sider har adresse www.sjo.no, og her finner du mye nyttig informasjon. 

http://www.sjo.no/
http://www.facebook.com/stabekkjanitsjarorkester
mailto:sjo@sjo.no
http://www.sjo.no/styret.asp

